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§ 101 
Espoon kaupungin suomenkielisen perusopetuksen opetussuunnitelman 
tarkistaminen 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Alikoski Annu 
Parviainen Ilona 
Plosila Riina 
Kaski Mirjami 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Perusopetuksen johtaja Nurmi Juha 

 
Kasvun ja oppimisen lautakunta 
 
1 
hyväksyy muutetut Espoon suomenkielisen perusopetuksen B1-ruotsin ja 
B1-englannin 3–6 ja 7–9 vuosiluokkien opetussuunnitelmat liitteiden 
mukaisesti, 
 
2 
oikeuttaa suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikön tekemään vähäisiä, 
teknisluontoisia muutoksia Espoon suomenkielisen perusopetuksen 
opetussuunnitelmaan. 
 
Muutokset tulevat voimaan 1.8.2024. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Kunta päättää kuntakohtaisesta opetussuunnitelmasta perusopetuslain 
(628/1998) 15 §:n mukaisesti. 
  
Espoossa kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy kaupunkitasoisen 
opetussuunnitelman ja koulujen johtokunnat koulukohtaiset 
opetussuunnitelmat. 
  
Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 muutokset ja 
täydennykset koskien B1-kielien opetusta vuosiluokilla 3–6 ja 7–9  
 
Opetushallitus on 12.2.2024 antanut muutosmääräyksen OPH-754-2024 
perusopetuksen opetussuunnitelman perusteita koskien.  
 



Opetushallitus päivitti B1-kielen kolmen eri oppimäärän 
opetussuunnitelman perusteita, koska valtioneuvoston 
tuntijakoasetuksessa (111/2023) B1-kieleen lisättiin yksi vuosiviikkotunti 7. 
luokalle.  
 
Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteissa B1-kielen opetuksen 
tavoitteita, sisältöjä ja osaamisen tason kuvauksia eri arvosanoille on 
päivitetty, mutta tavoitteiden määrä pysyy ennallaan. Osaamisen taso 
arvosanoille 5, 7, 8 ja 9 pysyy myös ennallaan. Sen sijaan 6. vuosiluokan 
lukuvuosiarviointiin ja päättöarviointiin liittyviä osaamisen tason kuvauksia 
on osittain päivitetty. Lisäksi uudistuksessa B1-ruotsin opetuksen 
tavoitteisiin liittyviä keskeisiä sisältöalueita on järjestelty uudella tavalla 
niin, että jatkossa B1-ruotsin opetuksessa suomenruotsalaiseen ja 
ruotsalaiseen kieliympäristöön ja kulttuuriin sekä Pohjoismaihin tutustutaan 
jo 6. luokalla.  
 
Muutokset Espoon perusopetuksen opetussuunnitelman B1-ruotsin 
ja B1-englannin 3–6 ja 7–9 luokkien opetuksen tavoitteisiin ja 
keskeisiin sisältöalueisiin 
 
Opetushallituksen antaman määräyksen mukaisesti vuosiluokkien 3-6 ja 7-
9 muutetut ja täydennetyt B1-kielten luvut tulee sisällyttää sellaisinaan 
paikallisiin opetussuunnitelmiin. Määräys edellyttää, että perusopetuksen 
järjestäjä määrittelee toisen kotimaisen kielen ja vieraiden kielten B1-
oppimäärän tavoitteet ja sisällöt vuosiluokittain vuosiluokille 3–6 ja 8–9 
opetuksen järjestäjän tuntijaon mukaisesti ja vuosiluokan 7 uudet tavoitteet 
ja sisällöt siirretään paikalliseen opetussuunnitelmaan sellaisinaan. 
Määräyksen mukaiset muutokset tulee ottaa käyttöön 1.8.2024 alkaen. 
  
Opetussuunnitelman perusteiden B1-kielten muutosten vuoksi on 
tarkasteltu Espoon perusopetuksen eri vuosiluokille kohdennettuja 
tavoitteita. Espoossa B1-kielinä opetussuunnitelmassa on englanti ja 
ruotsi. Tarkennuksia tehtiin luokkien 3–6- ja 7–9 B1-ruotsin ja B1-englannin 
opetussuunnitelmien opetuksen tavoitteiden ja keskeisten sisältöalueiden 
vuosiluokkaistukseen sekä Espoon näkökulmaan. Muutokset on tehty 
yhteistyössä oppiaineiden kehittäjäopettajien ja pedagogisten 
asiantuntijoiden kanssa. Tarkistetut B1-ruotsin ja B1-englannin 
opetussuunnitelmat ovat liitteinä. 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

1 Espoon suomenkielisen perusopetuksen B1-ruotsin  
opetussuunnitelma vuosiluokilla 3–6 ja 7-9 

2 Espoon suomenkielisen perusopetuksen B1-englannin 
opetussuunnitelma vuosiluokilla 3-6 ja 7-9 

 
Oheismateriaali 

- Määräys OPH-754-2024 
- Espoon suomenkielisen perusopetuksen ruotsin kielen B1-

oppimäärän muutokset 1.8.2024 
- Espoon suomenkielisen perusopetuksen englannin kielen B1-

oppimäärän muutokset 1.8.2024 
 
Tiedoksi 

  
 


